
 
 

UCHWAŁA NR XVI/295/25 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 107 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 28.397,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu przychodów budżetu miasta na 2025 r o kwotę 5.862.510,30 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2025 r o kwotę 5.890.907,30 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 
2024 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2025 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 2024 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2025 rok” o kwotę 429.700,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
19 grudnia 2024 roku „Zestawienie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Nadać nowe brzmienie ustępowi 1 w § 6. Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
19 grudnia 2024 roku: 

„2. Ustala się plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w kwocie 3.131.170,36 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”. 

§ 8. Nadać nowe brzmienie ustępowi 3 w § 1. Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
19 grudnia 2024 roku: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 3361



„3. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok w wysokości 
12.088.111,31 zł, która zostanie przeznaczona na wykup wyemitowanych papierów wartościowych.”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3361



( w złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie 15 691,00 0,00 0,00 0,00 15 691,00 15 691,00 0,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 691,00 0,00 0,00 0,00 12 691,00 12 691,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 706,00 12 706,00 12 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 706,00 12 706,00 12 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 28 397,00 12 706,00 12 706,00 0,00 15 691,00 15 691,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr XVI/295/25 z dnia 24.04.2025r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok

D
z
ia

ł w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2025 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3361
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nazwa Plan na 2025 rok

Przychody 5 862 510,30

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 919 605,89

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 4 942 904,41

Załącznik Nr 2 do URM Nr XVI/295/25 z dnia 24.04.2025r.

Zmiana planowanych przychodów budżetu Miasta Mysłowice na 2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3361



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność 90 357,00 10 620,00 10 620,00 0,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 737,00 79 737,00 0,00 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne) 78 473,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 373,00 71 373,00 0,00 0,00 0,00 G

60016 Drogi publiczne gminne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

60095 Pozostała działalność 8 954,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 364,00 8 364,00 0,00 0,00 0,00 G

60095 Pozostała działalność 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 Działalność usługowa -19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 0,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze -19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 0,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 G

757 Obsługa długu publicznego -1 812 000,00 -1 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

-1 812 000,00 -1 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 1 001 595,65 1 170 821,65 1 016 691,00 0,00 1 016 691,00 99 000,00 0,00 55 130,65 0,00 0,00 -169 226,00 -169 226,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe -169 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 226,00 -169 226,00 0,00 0,00 0,00 G

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80120 Licea ogólnokształcące 15 691,00 15 691,00 15 691,00 0,00 15 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80195 Pozostała działalność 55 130,65 55 130,65 -99 000,00 0,00 -99 000,00 99 000,00 0,00 55 130,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 229 364,65 6 229 364,65 6 229 364,65 0,00 6 229 364,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 196 678,65 6 196 678,65 6 196 678,65 0,00 6 196 678,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

90095 Pozostała działalność 22 686,00 22 686,00 22 686,00 0,00 22 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 -50 000,00 -310 700,00 0,00 -310 700,00 260 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 310 700,00 260 700,00 0,00 0,00 0,00 260 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 G

92195 Pozostała działalność -310 700,00 -310 700,00 -310 700,00 0,00 -310 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna 301 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 390,00 301 390,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 301 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 390,00 301 390,00 0,00 0,00 0,00 G

5 890 907,30 5 529 006,30 6 906 175,65 0,00 6 906 175,65 379 700,00 0,00 55 130,65 -1 812 000,00 0,00 361 901,00 361 901,00 0,00 0,00 0,00

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
a
te

g
o
ri
a

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów
Dotacje

 Obsługa 

długu 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

RAZEM:

z tego

Załącznik Nr 3 do URM Nr XVI/295/25 z dnia 24.04.2025r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkowe
Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

Dział

z tego

Zwiększenie planu 

na 2025 rok
Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3361
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do URM Nr XVI/295/25 z dnia 24.04.2025r.

WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2025 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6

3 033 729,53 311 901,00 3 345 630,53

600 60015

Budowa zatoki autobusowej w ciągu DK 

79 (ul. Krakowska) w Mysłowicach - PT + 

wykonawstwo 150 000,00 -100 000,00 50 000,00

600 60015

Bezpieczne przejście: bezpieczeństwo dla 

juniora, wygoda dla seniora - 

modernizacja - Dzielnica Szopena Wielka 

Skotnica - MBO 2024 0,00 171 373,00 171 373,00

600 60016

Budowa bezpiecznego ciągu pieszego od 

strony ul. T. Kotarbińskiego na dojściu do 

MOK, biblioteki, boiska i placu zabaw - 

Dzielnica Morgi - MBO 2025 94 493,29 0,00 94 493,29

600 60016

Modernizacja ulicy Wiejskiej w Dzielnicy 

Larysz - Hajdowizna - Dzielnica Larysz - 

Hajdowizna - MBO 2025 77 258,76 0,00 77 258,76

600 60016

Kontynuacja budowy pobocza 

utwardzonego wzdłuż ulicy Krasowskiej na 

odcinku od włączenia w istniejące 

pobocze od skrzyżowania z ul. 

Plebiscytową - Dzielnica Ławki - MBO 

2025 69 400,00 0,00 69 400,00

600 60017

Modernizacja ulic w dzielnicy Krasowy - 

ciąg dalszy ulicy PCK - boczna  (tzw. 

"Przetnica") - Dzielnica Krasowy - MBO 

2025 133 096,82 0,00 133 096,82

600 60095

Przebudowa infrastruktury parkingowej 

przy ośrodkach rekreacyjnych w mieście 

Mysłowice 116 840,22 8 364,00 125 204,22

750 75023

Przebudowa przyziemia zabytkowego 

budynku Urzędu Miasta Mysłowice wraz z 

jego renowacją i zmianą sposobu 

użytkowania na pomieszczenia biurowe 1 239 393,00 100 000,00 1 339 393,00

801 80101

Poprawa bezpieczeństwa wraz z 

uporządkowaniem terenu poprzez 

zabezpieczenie skarpy terenu sportowego 

(boiska) będącego w trwałym zarządzie 

Szkoły Podstawowej Nr 16 w Mysłowicach 

Kosztowach- Dzielnica Kosztowy MBO 

2023 169 226,00 -169 226,00 0,00

801 80101

Modernizacja infrastruktury sportowej przy 

Szkole Podstawowej nr 3 w Mysłowicach - 

Dzielnica Janów Miejski - Ćmok - MBO 

2025 209 986,00 0,00 209 986,00

801 80104

ZABAWA I SPORT - modernizacja placu 

zabaw przy Miejskim Przedszkolu Nr 12 w 

Mysłowicach - Dzielnica Mysłowice - 

Centrum - MBO 2025 175 677,44 0,00 175 677,44

801 80104

Nowoczesny plac zabaw w 

Optymistycznym Przedszkolu nr 8 - 

Dzielnica Piasek - MBO 2025 96 800,00 0,00 96 800,00

926 92695

Park Sensoryczny Brzęczkowice - Słupna - 

II etap - Dzielnica Brzęczkowice i Słupna - 

MBO 2025 196 346,00 0,00 196 346,00

926 92695

Budowa strefy rekreacyjno - 

wypoczynkowej przy zbiegu ulic 

Białobrzeskiej, Adama Dzióbka i 

Cmentarnej - Etap II - Dzielnica Kosztowy - 

MBO 2025 129 512,00 0,00 129 512,00

926 92695

Budowa ekologicznego placu zabaw z 

elementami dla dzieci niepełnosprawnych 

pomiędzy Przedszkolem nr 15 a 

przychodnią Unia Bracka - Dzielnica 

Wesoła - MBO 2025 175 700,00 0,00 175 700,00

926 92695

Park Morgi - ścieżka aktywności ruchowej- 

doposażenie wg projektu - Dzielnica Morgi 

- MBO 2024 0,00 126 563,00 126 563,00

926 92695

Budowa strefy rekreacyjno - 

wypoczynkowej przy zbiegu ulic 

Białobrzeskiej, Adama Dzióbka i 

Cmentarnej - Dzielnica Kosztowy - MBO 

2024 0,00 174 827,00 174 827,00

0,00 50 000,00 50 000,00

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 

zmianach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3361
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



921 92109

Dotacja celowa dla MOK - Modernizacja 

instalacji przeciwpożarowej w Budynku 

Mysłowickiego Ośrodka Kultury ul. 

Grunwaldzka 7 i Strumieńskiego 4, 4a, 6 0,00 50 000,00 50 000,00

627 323,69 0,00 627 323,69

758 75818
Rezerwa celowa inwestycyjna na zadania 

MBO 2025 627 323,69 0,00 627 323,69

3 661 053,22 361 901,00 4 022 954,22RAZEM

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3361
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

0,00 429 700,00 429 700,00 310 700,00 119 000,00
0,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

85195

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

92109

0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 359 700,00 359 700,00 260 700,00 99 000,00

0,00 260 700,00 260 700,00 260 700,00 0,00
92109 0,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00

92109
0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

92109 0,00 94 700,00 94 700,00 94 700,00 0,00

0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00

80195

0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

80195

0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

w tym dotacje celowe:

2

O G Ó Ł E M

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

Fojer Kultury - Dzielnica Brzezinka - MBO 2025

Nowe - Stare Miasto - Dzielnica Stare Miasta - MBO 2025

Wieczory filmowe w ogrodzie - Dzielnica Dziećkowice - MBO 

2025

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Dodatkowe 

zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Załącznik Nr 5 do URM Nr XVI/295/25 z dnia 24.04.2025r.

DOTACJE W RAMACH BUDŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2025 ROK

w tym

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2025 rok

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

publicznych w ramach art. 19a tzw. małych zleceń - Ochrona i 

promocja zdrowia

w tym dotacje podmiotowe:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacja celowa dla MOK - Modernizacja instalacji 

przeciwpożarowej w Budynku Mysłowickiego Ośrodka Kultury ul. 

Grunwaldzka 7 i Strumieńskiego 4, 4a, 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3361



Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

-257 366,99 0,00

0,00 -257 366,99

-257 366,99 -257 366,99Razem

Załącznik Nr 6 do URM Nr XVI/295/25 z dnia 24.04.2025r.

Zmiana planu finansowego zakładu budżetowego MZGK na rok 2025

Wyszczególnienie

Stan środków obrotowych na początek roku

Stan środków obrotowych na koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3361



dział rozdział Nazwa zadania Plan na 2025 rok

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 2 201 050,00

750 75814

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 201 050,00

750 Administracja publiczna 1 505,86

750 75095

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 505,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 546 322,50

754 75421

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 546 322,50

852 Pomoc społeczna 30 000,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 000,00

852 Pomoc społeczna 1 800,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 9 400,00

852 85321

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 400,00

854 Edukacyjn aopieka wychowawcza 26 000,00

852 85415

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 000,00

Załącznik Nr 7 do URM Nr XVI/295/25 z dnia 24.04.2025r.

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 

DOCHODY

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania 

Zasiłki stałe

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3361



855 Rodzina 288 000,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 288 000,00

855 Rodzina 25 473,00

855 85510

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 

placówki opiekuńczo-wychowawcze 25 473,00

855 Rodzina 1 619,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 619,00

3 131 170,36

dział rozdział Nazwa zadania Plan na 2025 rok

1 2 4 5

801 Oświata i wychowanie 2 201 050,00

801 80195 Pozostała działalność 2 201 050,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 94 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 5 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 110 000,00

80195 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 304 500,00

80195 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 150 500,00

801
80195 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 458 050,00

80195 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 079 000,00

750 Administracja publiczna 1 505,86

750 75095 Pozostała działalność 1 505,86
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 259,86

RAZEM

Świadczenia rodzinne

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL

WYDATKI

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3361



Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 246,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 546 322,50

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 546 322,50

754 75421

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 546 322,50

852 Pomoc społeczna 30 000,00

852 85295 Pozostała działalność 30 000,00

852 85295

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 30 000,00

852 Pomoc społeczna 1 800,00

852 85295 Pozostała działalność 1 800,00

852 85295

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 1 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 9 400,00

853
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 9 400,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 150,00

852 85295

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 700,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 700,00
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 850,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 600,00

852 85295

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00

854 Edukacyjn aopieka wychowawcza 26 000,00

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 26 000,00

852 85415

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 26 000,00

855 Rodzina 288 000,00

855

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 288 000,00

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania 

Zasiłki stałe

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Świadczenia rodzinne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3361



Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 241 648,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 352,00

852 85295

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 40 000,00

855 Rodzina 25 473,00

855

85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 25 473,00
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 330,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 256,47

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 418,03

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 312,90

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 2 121,10

852

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 34,50

855 Rodzina 1 619,00

855

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 1 619,00

852 85295

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 619,00

3 131 170,36

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3361


	UCHWAŁA NR XVI/295/25 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	zm. ust. 2 w § 7

	§ 8
	zm. ust. 3 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-05-15T06:57:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




